河北省科学技术厅关于印发 2023 年度河北省省级科

技计划基础研究专项（自然科学基金）基础研究重大

项目申报指南的通知

各有关单位：

省科技厅研究编制了 2023 年度河北省省级科技计划基础

研究专项（自然科学基金）基础研究重大项目申报指南（电子

版请在省科技厅网站kjt.hebei.gov.cn下载）,现印发给你们。

请按照要求，结合工作实际，认真组织申报推荐项目。

申请人完成预申报书填写后（预申报书见附件 2），电子

版发送至指定邮箱：jijinban@hebkjt.cn，文件名称：单位名

称+申请人姓名+河北省基础研究重大项目预申报书，发送邮件

中需留有联系人及联系方式。同时邮寄纸质材料 1 份至：河北

省石家庄裕华路 105 号 602 室基金办，邮编 050011，电话

0311-85817132。

预申报截止时间：2023 年 11 月 20 日

业务咨询电话：0311-85817132 85818225

监督电话：0311-86252318

河北省科学技术厅

2023 年 10 月 20 日